A/A

Ap.
IMpwT.

252

187

172

103

397

334

113

N, EAAHNIKH AHMOKPATIA
% YIIOYPI'EIO NAYTIAIAZ & NHZIOTIKHZX ITOAITIKHZ
7 APXHTEIO A.Z. - EAAHNIKHX AKTO®YAAKHZX

ITPOZQOPINOZ ITINAKAZX EITIAAXONTON YIIOWH®ION - A/Z AZ-EAAKT £tovg 2019 (AEN/IIAOIAPXQN)

Enwvopo

YOOQIKITHX

XPYX0XOZX

AAPAANOX

I'’KIKAZ

POYMITHZX

AOXXOPHX

MANTZANAZX

Ovona

BAXIAEIOX

[TANTEAHX
T'EQPT'IOX

TEQPT'IOX

AHMHTPIOX

NIKOAAOZ

Ovopa matpog

2ITYPIAQON

NIKHTAX
NIKOAAOX

Katnyopia

A E.N./TIAOIAPXQN/T"
TAEHZ//A/TITuyio0y0t
AEN/ITAowapywv

A.E.N./TIAOIAPXQN/B'
TAZEHZ//A/TTTuyo0yot
AEN/ITAot&pywv

A.E.N./TIAOIAPXQN/T"

AKINAYNOZ-T'KIKAX TAEHZ//A/TITuyto0y0t

KONZTANTINOX

KQONZTANTINOX

KONXTANTINOX AHMHTPIOX

ABANAZXIOX

AXIAAEYX

AEN/ITAo1dpywv

A.E.N./TIAOIAPXQN/B'
TAZEHZ//A/TItuyiobyot
AEN/ITAot&pywv

A E.N./TIAOIAPXQN/T"
TAEHZ//A/TTTuyo0y0l
AEN/ITAowapywv

A.E.N./TIAOIAPXQN/T"
TAEHZ//A/TITuyo0y0t
AEN/ITAo1dpywv

A.E.N./TIAOIAPXQN/T"
TAEHZ//A/TITuyo00y01
AEN/ITAow&pywv

Tepa
emoyiag

0G

0G

0G

0g

0G

0G

0g

Apr 0. popiwr Evepy. duat.

929.00

923.00

903.80

881.20

869.00

861.00

822.00

[TOAYTEKNOI
- OYMATA
ITOAEMOY -
EGNIKH
ANTIXTAZH

OXI

[TOAYTEKNOI
- OYMATA
[TOAEMOY -
EGNIKH
ANTIXTAZH

TPITEKNOI

TPITEKNOI

OXI

OXI

YeAiba 1 amd 2



N, EAAHNIKH AHMOKPATIA
% YIIOYPI'EIO NAYTIAIAZ & NHZIOTIKHZX ITOAITIKHZ
9&\\ j,,ﬁ APXHTIEIO A.Z. - EAAHNIKHX AKTO®YAAKHZX

ITPOZQOPINOZ ITINAKAZX EITIAAXONTON YIIOWH®ION - A/Z AZ-EAAKT £tovg 2019 (AEN/IIAOIAPXQN)

Ap. . . . , , Zelpa ,
A/A Mpwr. Enwvopo Ovona Ovona natpog Katnyopla emTuyiae Apr 0. popiwv Evepy. buat.
A.E.N./TTAOIAPXQN/T"
8 286 BOQAOX OEOAQPOX EYATTEAOX TAEHZ//A/TItuyiobyot oG 771.00 OXI
AEN/ITAol&pywv
A.E.N./TTAOIAPXQN/T"
9 897 AOYMANIAHX OOMAX HAIAX TAEHZ//A/TItuyiobyot 0G 740.00 OXI
AEN/ITAowapywv
) A.E.N./TTAOIAPXQN/T"
10 840 XOIKAX AHMHTPIOX ATIOXTOAOZX TAEHZ//A/TITuyo0y0t 0G 720.00 OXI
AEN/ITAotGpywv
A.E.N./TTAOIAPXQN/T"
11 116 AHAQNHZX [TANAT'IQTHX  HAIAX TAEHZ//A/TItuyiobyot 0G 656.00 OXI

AEN/ITAot&pywv

YeAiba 2 amd 2



